



**State of Oklahoma  
Office of Management and Enterprise  
Services  
Information Services Division**

**Amendment of Solicitation**

Date of Issuance: 12/17/2012 Solicitation No. 0900000069  
 Requisition No. 0900000751 Amendment No. 01

Hours and date specified for receipt of offers is changed:  No  Yes, to: \_\_\_\_\_ CST/CDT

Pursuant to OAC 580:15-4-5©, this document shall serve as official notice of amendment to the Solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent. Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

**ISSUED BY AND RETURN TO:**

Office of Management and Enterprise Services  
 ISD Procurement Attn: Sheri Keller  
 3115 N. Lincoln Blvd.  
 Oklahoma City, OK 73105

Gary Rowland  
 Contracting Officer  
405 521-4898  
 Phone Number  
Gary.rowland@omes.ok.gov  
 E-Mail Address

**Description of Amendment:**

a. This is to incorporate the following:

Questions and Answers:

1. Will award of this solicitation disqualify the selected firm from a future solicitation as the implementation service provider for the actual implementation project?  
 Answer: Yes
2. Please confirm that this solicitation is not to select the firm who will ultimately assist the State with the actual implementation of Hyperion Public Sector Planning and Budgeting, but is to lead the preceding assessment and selection of an implementation service provider.  
 Answer: This is correct
3. Will the State amend the minimum requirements to require that the staff creating the RFP have at least 5 year's public sector RFP development experience and the staff documenting the budget requirements have at least 5 years' experience gathering budget requirements?  
 Answer: No. The requirement must stay as originally written.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**) \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

Authorized Representative Name (**PRINT**) \_\_\_\_\_ Title \_\_\_\_\_ Authorized Representative Signature \_\_\_\_\_